平成 15年 12 月１日

各 位

 コカ・コーラウエストジャパン株式会社

ISO14001 全拠点で取得

中国地区５県・北部九州３県下の全 148 ｶ所

コカ・コーラウエストジャパン株式会社およびグループ会社のコカ・コーラウエストジ

ャパンベンディング株式会社は、平成 15 年 11 月 28 日、環境管理の国際規格である

「ISO14001」の認証を、販売地域である中国地区５県、北部九州３県の全事業所 148 カ所

で取得致しましたのでお知らせします。

審査機関は日本品質保証機構（ＪＱＡ）です。

弊社グループでは、既に取得しているコカ・コカコーラウエストジャパン本社部門、製

造を担うグループ会社の 3 工場および一部のグループ会社に続き、2003 年より 3 ヵ年計画

で、コカ・コーラビジネスにかかわるグループ会社全ての事業所において取得を目指し、

環境マネジメントシステムの構築を進めているものです。

コカ・コーラウエストジャパングループは、責任ある企業市民として、環境美化・環境

保全・資源のリサイクルに努めることは地域社会に対する当社の責務であると認識し、安

心して暮らせる豊かな社会の実現に貢献してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜り

たく、何卒宜しくお願い申し上げます。

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

コカ・コーラウエストジャパン株式会社 広報室  092-641-8591

                 環境推進室  092-641-9118